

Laihialainen kaksoisolento



Moskovassa olevat ulkomaalaiset ovat panneet liikkeelle huhun, että Nkp:n pääsihteerillä Leonid Brezhnevillä olisi kaksoisolento, joka on ajellut kaupungilla edestakaisin loistautossaan. Tuo nyt ei ole mitään uutta, tehdäänhän USA:ssa Fordeja sarjatuotantona.

Suomi on noussut kansantuloissaan henkeä kohden 12. sijalle. Maailmanpankin tilaston mukaan jokainen suomalainen ansaitsee keskimäärin 2810 dollaria vuodessa. Tämä osoittaa, että jokin pikkulikki kääriijengeistä todella kovat rahat, muuthan saavat palkkansa Suomen markkoissa.

Eipä olekaan ihme, että kurkistusneuvotteluissa on ruvettu käyttämään uutta kirosanana: "Per capita".

Mitä se on, kun Evan mies hylkää Impinsä, kantelee Aunelle ja siirtyy käyttämään El-saa ja Helviä?

Sitähän se on, että Elinkeinoelämän valtuuskunnan toimitusjohtaja Max Jakobson kyllästyy henkilöautoonsa, tekee siitä valituksen Autoalan kuluttajaneuvottelukunnalle ja ryhtyy käyttämään virkamattoillaan Helsingistä itään ja länteen meneviä junia.

Helsingissä suhdaudutaan vähän ynsästi Pohjois-Suo-

men hovioikeuden perustamiseen. Siellä näet pelätään, että kun täällä on hovi, siltä ei ole enää pitkä matka Pohjois-Suomen kuningaskuntaan.

Radiotoimittaja Juhani Lindströmin & kumppanien tauluja ikonikaupoista on liikkunut mitä merkillisimpiä huhuja Lindströmin käytyä nyt kotimaassa selvittämässä asiaa. Yksi liikuttavimmista tarinoista selittää sen, miksi Ruotsin kuningas ei saanut Lindströmiltä tilaamaansa ikonia.

Oli nimittäin sovittu, että kunkku ilmoittaa Suomeen, milloin hän voi ottaa ikonin vastaan. Niin hän tekikin ja lähetti tänne ruotsiksi sähkeen: "Sänd ikonen nu". Lindström & kumpp. kyllä vähän kummastelivat tätä lyhyttä pyyntöä, mutta tekivät työtä kääntäen: Tukholmaan lähetettiin radion taloustoimittaja Juhani Ikonen, mutta kun Ruotsin hovi ei ottanut tätä vastaan, koko juttu kuivui siihen.

Johannes Virolainen ei tyydy moittimaan syrjinnästä vain ammattiyhdistysliikettä. Nyt hän on kuulemma huolestunut siitä, että demokratia ei toteudu kaikissa poliittisissa puolueissa, koska niissä on liian vähän kepulaisia.

Verohallituksessa on jouduttu viime päivinä pohtimaan, saa-

vatko ministerit tehdä verotuksessaan opiskelijavähennyksen sen perusteella, että he kerran viikossa istuvat iltakoulussa. Mietitty on myös sitä, myönnettäänkö kansanedustajalle työpukuvähennystä pyjamasta eduskunnan yöistuntojen perusteella.

Erillisverotus näyttää vihdoinkin toteutuvan. Ministerien puheista päätellen siltä tulee sellainen, että aviopuolisoiden tulot lasketaan yhteen molemmat erikseen ja näin saatua summaa verotetaan progressiivisesti.

Valtion laitoksissakin aiotaan ottaa oppia teollisuuden "Operaatio Laihiasta" ja ryhtyä säästämään toden teolla. VR suunnittelee uusia liikenteen supistuksia, jotta kiskot säästyisivät. Alko aikoo ruveta myymään irtoviinaa suoraan muovikasseihin ja postia jaetaan vain silloin, kun sitä on kertynyt vastaanottajalle kolmen kilon verran.

Eduskunta on säästännyt jo pitkään: kustakin puolueesta on paikalla vain päivystäjä, etteivät muut kulu.

Pisimmälle säästäminen on viety tietenkin Laihialla. Siellä kunnanvaltuusto jättää vähemmän kiireellisten päätösten nuijimisen kesäaikaan, jotta samalla saadaan tapetuksi kärpäsiä.